Ofício GP. nº 376/2006

Botucatu, 3 de maio de 2006.

Senhor Prefeito,

Em atendimento ao contido no Requerimento nº 365, de autoria do Vereador Luiz Aurélio Pagani, apresentado e aprovado na Sessão Ordinária de 2/5/2006 (cópia anexa), solicitamos que Vossa Excelência, promova os estudos necessário juntamente com a Coordenadora do Orçamento Participativo, e nos informe sobre a possibilidade de realizar as reuniões e assembléias nas dependências do Poder Legislativo.

Respeitosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

À Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

Botucatu – SP